

Direzione Acquisti  
Acquisti Centro Sud  
Area BA-AN-RC-PA

## RISPOSTE AI QUESITI

**Procedura di gara n° DAC.0039.2023** per l'affidamento della “Fornitura con posa in opera di un impianto e attrezzature per l’esecuzione del controllo magnetoscopico su aghi forgiati e aghi saldati presso l’Officina Nazionale Armamento di Pontassieve”.  
CIG 9674597202

Si fa seguito alle pubblicazioni del 17/03/2023 e del 24/03/2023 e si dà riscontro qui di seguito all’ulteriore quesito pervenuto:

### QUESITO 9:

Si chiede, in riferimento all'Allegato n. 9 "Dichiarazione relativa al contratto collettivo applicato ed ai costi della manodopera", come devono essere indicate le Figure professionali ed il Livello tariffario.

Per Figure professionali si intende ad esempio Impiegato C2 / Operaio C3?

Per Livello tariffario si intende il costo azienda di ogni dipendente orario e mensile?

### RISPOSTA 9:

Per le figure professionali si conferma quanto riportato come esempio; per livello tariffario si intende il costo medio orario e mensile effettivamente corrisposto.

Il Responsabile del Procedimento  
per la fase di affidamento

Francesco Pugliese

